ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2016 года  				                	№ 1825

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
 от 22.03.2016 № 466 «Об утверждении Порядка согласования архитектурно-художественного проекта нестационарного торгового объекта на территории города Твери»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Порядок согласования архитектурно-художественного проекта нестационарного торгового объекта на территории города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.03.2016        № 466 (далее – Порядок) изменение, изложив абзац пятый пункта 2.3 Порядка в следующей редакции:
«-  фотомонтаж - изображение  нестационарного торгового объекта в месте предполагаемого его размещения на  фотографии  существующей ситуации с соблюдением пропорций размещаемого  нестационарного торгового объекта.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                                         А.В. Огоньков